Stawka czynszu wynosi: 80,00 zł /I ha. Czynsz roczny uiszczany będzie do 31 marca 
każdego roku z góry za dany rok. Czynsz dzierżawny wyniesie w 2026 r. 974,40 zł netto 
+ podatek VAT według obowiązującej stawki wynoszącej aktualnie 23%. Czynsz brutto 
wyniesie 1198,51 zł (słownie: jeden tysiąc sto dziewięćdziesiąt osiem złotych 51/100) 
Stawka czynszu będzie waloryzowana każdego roku o prognozowany średnioroczny 
wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych przyjęty w Ustawie Budżetowej na dany rok 
o czym dzierżawca będzie zawiadamiany na piśmie. Waloryzacja czynszu nastąpi od 2027 r.